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Han styrede PFA gennem kriseår – nu skal han stå i
spidsen for rivalen

Mads Kaagaard starter til november som topchef i Danica. Arkivfoto: Jonas Pryner Andersen
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I den brede befolkning er navnet måske et relativt ubeskrevet blad. Ikke desto mindre blev det onsdag annonceret,
at Mads Kaagaard skal bestride én af de tungeste poster i finanssektoren. Han tiltræder nemlig som adm. direktør
for Danica Pension til efteråret.

Og det er en ansættelse, som de kan være stolte af, lyder det fra den tidligere PFA-topchef Allan Polack.

Så hvem er Danica Pensions nye topchef?

Mads Kaagaard har siden 2016 været hos den anden pensionskæmpe PFA, hvor han har haft flere ledende roller
undervejs – senest som koncerndirektør for Produkter og Udviklinger. Det meste af 2022 var han desuden
konstitueret adm. direktør, mens PFA ventede på, at den nuværende topchef, Ole Krogh Petersen, kom fri af sin
konkurrenceklausul.

https://borsen.dk/nyheder/profinans
https://borsen.dk/nyheder/profinans/?b_source=han-styrede-pfa-gennem-krisear-nu-skal-han-sta-i-spidsen-for-rivalen&b_medium=row_0&b_campaign=news_1
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GEM TIL SENERE 

“Han er dygtig til at lede folk, og han er dygtig til at udvikle
talent i en organisation. Han får folk til at vokse og blomstre
Allan Polack, tidligere PFA-chef

Kaagard er uddannet civilingeniør, og han kommer med erfaring fra både pensions- og banksektoren. Den
kommende topchef har tidligere været konsulent hos Accenture og Boston Consulting Group i mere end en
håndfuld år, hvorefter han udfoldede sig hos Nordea som blandt andet Head of Saving & Wealth Offerings.

En bred vifte af kompetencer

Her arbejdede han sammen med Allan Polack, som senere hentede ham med over i PFA. Allan Polack fortæller, at
Mads Kaagaard ikke blot besidder kompetencer, men dybe kompetencer.

BLÅ BOG

MADS KAAGAARD

“Han er nemlig teknologisk kompetent, emotionelt kompetent og kommercielt kompetent. Det vil sige, at han har
en stor spilleplade,” siger Allan Polack.

Ifølge den tidligere kollega giver det Kaagard en interessant profil, at han kommer med en ingeniørbaggrund.

Talentudvikling i fokus

Mads Kaagaard har en evne til at spotte talenter fra andre brancher, og bagefter planlægge en karrierevej for dem,
så de kan begå sig i den finansielle sektor.

“Han har formået at have en stor tiltrækningskraft, når det kommer til talenter, som kommer fra andre baggrunde
end den finansielle sektor,” siger Allan Polack.

Det er en evne, som Allan Polack, tillægger stor værdi, og det er noget, som særligt kendetegner Mads Kaagaard.
Blikket for at spotte potentielle medarbejdere, der kan bidrage med nogle kompetencer, man normalt ikke finder i
branchen.

“Han er dygtig til at lede folk, og han er dygtig til at udvikle talent i en organisation. Han får folk til at vokse og
blomstre,” siger Allan Polack

Mads Kaagaard tiltræder i sit nye job hos Danica den 1. november og har sidste arbejdsdag i PFA i dag, den 22.
februar.
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FOLD IND

• 51 år og uddannet civilingeniør.

• Er koncerndirektør med ansvaret for Produkter & Udvikling i PFA.

• Kom til PFA den 1. februar 2016 fra en stilling i Nordea, hvor han havde det nordiske ansvar for Savings & Wealth Offerings. Før sin
ansættelse i Nordea var han ansat i Accenture og i Boston Consulting Group.
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